1.41.50 KK-Gewehr Auflage - Herren Alt

Landesverbandsmeisterschaft 2017

Ergebnisliste Mannschaft

1 OL SchieBsportverein Lohne e. V. 910,4 Ringe
1168  Tiemerding, Martin 305,9
1315 Kathmann, Alfred 303,3
1314  Vornhagen, Norbert 301,2

2 OL SSG Angelbeck 910,2 Ringe
1288 Scheibel, Andreas 306,2
1056 Huesmann, Silvia 305,3
1289  Willoh, Annegret 298,7

3 OL BSV Bosel 906,5 Ringe
1292  Hempen, Sabine 304,3
1291 Hagedorn, Jirgen 301,8
1290 Schrandt, Hannelore 300,4

4 OL SV Langenberg 901,8 Ringe
1302  Strodthoff, Werner 301,7
1301 Ruldebusch, Cornelia 301,4
1303 Ruldebusch, Volker 298,7

5 OS SSCArtland e.V 901,3 Ringe
1343  Stratker, Hartmut 305,5
845 Ringhand, Carsten 302,5
1344  Hafferkamp, Klaus 293,3

6 DH SV Drebber v. 1900 | 900,9 Ringe
1228 Johnson, Sylvia 303
1227  Brandt, Peter 301,4
1230 Nurnberg, Wolfgang 296,5

7 BRH SV Altluneberg 899,5 Ringe
1100 Alpers, Katja 303,6
1212  Heuwinkel, Sylke 301,8
2574  Wrede, Anke 294 1

8 OL Sportschiitzenverein Dinklage e.V. 896,8 Ringe
2970 Kohne, Stefan 301,3
2971  Kuper, Bernard 298,3
2969 Huslage, Dieter 297,2

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil
Stand: 31.05.2017 09:36

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil
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Ergebnisliste Mannschaft fir 1.41.50

KK-Gewehr Auflage - Herren Alt

9 OL SchieBsportgruppe Rechterfeld e.V. 895,4 Ringe

1295 Kloppenburg, Barbel 302,9

1294  Marischen, Georg 300,4

1297  JanBen, Matthias 292,1
10 EW SV Spreckens 895,4 Ringe

1239 Martens, Werner 300,8

1240 Imbusch, Arno 298,5

2964  Klintworth, Horst 296,1
11 OL SGi Léningen 891,5 Ringe
12 OL SV Oberhammelwarden 891 Ringe
13 DH SV Drebber v. 1900 I 891 Ringe
14 OS SSG Osnab-Land-West 888,6 Ringe
15 STD SV Himmelpforten 887,1 Ringe
16 OS SSG Osnab-Land-West 2 887,1 Ringe
17 OHZ SV Axstedt 886,9 Ringe
18 EW  SGes Kuhstedt 883,1 Ringe
19 OS SSG Alt-Himmling 878 Ringe
20 OS SSC Artland e.V 2 872,6 Ringe
21 OL SSG Angelbeck 2 871,7 Ringe
22 HOY SchV Schwarme 870,3 Ringe
23 HOY SchV Berxen v. 1909 869,2 Ringe
24 OHZ SV Adolphsdorf 868,7 Ringe
25 OL Oldenburger Schitzen 867,7 Ringe
26 OHZ Vegesacker SV 855,9 Ringe
27 OL SV Luerte-Holzhausen 830,2 Ringe
28 EW  SSG Hemmoorl 304,7 Ringe
29 OS SGem. Hérdinghausen 303,3 Ringe

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Stand: 31.05.2017 09:36

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil
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Landesverbandsmeisterschaft 2017

Ergebnisliste Einzel

1.41 KK-Gewehr Auflage
1.41.50 Herren Alt
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie_2.Serie_3.Serie _Gesamt
1 1136 Kornahrens, Jérg BRH SV Drangstedt 1038,7 100,4 102,3 306,4
2 1288 Scheibel, Andreas OL SSG Angelbeck 102,9 101,3 102,0 306,2
3 1168 Tiemerding, Martin OL SchieBsportverein Lohnee. V. 100,6 102,4 102,9 305,9
4 1343  Stratker, Hartmut OS SSC Artland e.V 101,3 101,3 102,9 305,5
5 1345 Schulte-Greve, Hermann OS SSG Alt-Himmling 101,0 101,2 102,5 304,7
6 1241 Sawatzki, Norbert EW SSG Hemmoor 102,7 99,9 102,1 304,7
7 898 Hansel, Thomas HOY SchV Schwarme 102,7 101,1 100,3 304,1
8 1091 Berndsen, Hubert OS SSV Baccum 100,6 100,8 102,3 303,7
9 1096 Hanko, Ulrich OS SGem. Hoérdinghausen 101,0 101,4 100,9 303,3
10 1315 Kathmann, Alfred OL SchieBsportverein Lohnee. V. 100,8 102,0 100,5 303,3
11 1311  Tapken, Lenert OL SV Oberhammelwarden 96,3 102,9 103,4 302,6
12 845 Ringhand, Carsten OS SSC Artland e.V 102,3 99,8 100,4 302,5
13 924  Meinking, Dirk STD SV Apensen 99,4 100,6 102,4 3024
14 1123 Herrmann, Frank BRH Wulsdorfer SV 99,1 102,2 101,1 3024
15 1296 Kleene, Ulrich OL BSV Goldenstedt 101,2 99,4 101,7 302,3
16 1291 Hagedorn, Jirgen OL BSV Bosel 101,9 989 101,0 301,8
17 1302  Strodthoff, Werner OL SV Langenberg 1006 101,6 99,5 301,7
18 1227 Brandt, Peter DH SV Drebber v. 1900 101,0 101,4 99,0 301,4
19 2970 Kohne, Stefan OL Sportschitzenverein Dinklage  100,4 99,8 101,1 301,3
20 1314 Vornhagen, Norbert OL SchieBsportverein Lohne e. V. 98,9 102,6 99,7 301,2
21 1239 Martens, Werner EW SV Spreckens 99,8 101,3 99,7 300,8
22 2961 Freudenberg, Frank BRH SV Stinstedt 101,0 101,0 98,7 300,7
23 1164  Schlischen, Michael LG KKSV Ochtmissen 101,3 102,9 96,4 300,6
24 1294 Marischen, Georg OL SchieBsportgruppe Rechterfeld 98,7 99,4 102,3 300,4
25 1365 von Roden, Ralf OHZ Vegesacker SV 97,8 101,9 100,2 299,9
26 1151 Drieling, Uwe OL SV Langenberg 101,2 100,6 97,3 299,1
27 1379 Doéhring, Ingo STD SV Himmelpforten 100,1 99,3 99,6 299,0
28 1367 Kick, Harald OHZ SV Adolphsdorf 98,9 101,3 98,7 298,9
29 1303 Rudebusch, Volker OL SV Langenberg 99,9 101,1 97,7 298,7
30 1240 Imbusch, Arno EW SV Spreckens 98,0 100,1 100,4 298,5
31 1226 Bruckmann, Holger DH SV Drebber v. 1900 97,5 102,3 98,7 298,5
32 2971 Kuper, Bernard OL Sportschitzenverein Dinklage 99,0 98,9 100,4 298,3
33 1356 Goldmeyer, Jirgen OS SSG Osnab-Land-West 98,5 99,0 100,5 298,0
34 2967 Rubach, Holger EW SGes Kuhstedt 99,1 99,0 99,6 297,7
35 1153 Guderjan, Sven OL Oldenburger Schiitzen 101,0 97,7 99,0 297,7
36 1380 Quadt, Rolf STD SV Himmelpforten 98,4 99,2 99,8 297,4
37 2969 Huslage, Dieter OL Sportschitzenverein Dinklage 97,9 99,8 99,5 297,2
38 913 Blcker, Uwe OS SSG Osnab-Land-West 97,0 994 100,6 297,0
39 1351 Sielker, Gerhard OS SSC Artland e.V 99,8 98,3 98,9 297,0
40 1229 Felstehausen, Jérg DH SV Drebber v. 1900 996 97,9 99,3 296,8
41 1230 Nuirnberg, Wolfgang DH SV Drebber v. 1900 98,1 100,4 98,0 296,5
42 1139 Holschen, Stefan EW Hadler SC 100,6 96,0 99,8 296,4
43 2964 Klintworth, Horst EW SV Spreckens 99,6 986 97,9 296,1
* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil ° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil
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Rang Startnr.

Nachname, Vorname

Verein

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

1355
1231
1362
1142
1090
3029
1159
1312
1274
3026
1310
1354
3021
1344
1297
1346
3031
1144
1378
1275
1127
1156
1352
2966
2956
1316
1368
1098
3036
1340
1364
2972
1324
1155
3030
1347
1330
1133
1149
3022
1273
3020
1341

Kasten, Thomas
Huntemann, Reiner
Fuhrken, Gerhard
Lidecke, Sven
Mdaller, Heinz-Werner
Kornhage, Martin
Hollburg, Ingo
Buhlrich, Olaf
Thies, Marco
Horstmann, Mario
Haane, Andreas
Specht, Hartmut
Stark, Ridiger
Hafferkamp, Klaus
JanBen, Matthias
Hegger, Thomas
WeBel, Jorn
Gaertner, Detlef
Quadt, Dieter
Schrader, Heiner
Brimmer, Bernd
Burwinkel, Franz-Josef
Rotker, Ulrich
Prigge, Joérn
Schroéder, Jorg
Rosemeyer, Werner
Kick, Werner
Thomann, Martin
Carstens, Ingo
Kassner, Michael
Wunram, Timo
Jansing, Martin
Klose, Roland
Sinram, Thomas
Boschen, Michael
Hensen, Ludger
Oltmanns, Dieter
Sturm, Frank
Meyer, Andreas
GroB3, Andreas
Obst, Torsten
Baumgarten, Jirgen
Reineberg, Jirgen

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Stand: 31.05.2017 09:39

OS SSG Osnab-Land-West
DH SV Drebber v. 1900
OHZ SV Axstedt

EW SV Boitzen

OSF SC Emden

OS SV Sudmerzen

LG SC Barum

OL SV Oberhammelwarden
HOY SchV Schwarme

BRH SV Stotel

OL SV Oberhammelwarden
OS SSG Osnab-Land-West
BRH SV Lehe

OS SSC Artland e.V

OL SchieBsportgruppe Rechterfeld
OS SSG Alt-Himmling

HB Borgfelder SGi

BRH SV Einigkeit Bremerhaven
STD SV Himmelpforten
HOY SchV Berxen v. 1909
HOY SchV Berxen v. 1909
OL SV Stoppelmarkt

OS SSC Artland e.V

EW SGes Kuhstedt

BRH SV Geestemiinde 06
OL SGi Léningen

OHZ SV Adolphsdorf

OL SchieBsportverein Lohne e. V.
OL Oldenburger Schitzen
OL SV Luerte-Holzhausen
OHZ Vegesacker SV

OS SSC Artland e.V

OL SSG Angelbeck

HQY SchV Kleinenborstel

HB SV Oberneuland

OS SSG Alt-Himmling

OL SV Altenoythe e.V.

BRH Woulsdorfer SV

OL SV Oberhammelwarden
BRH SV Albstedt

HOY SchV Schwarme

BRH SV Albstedt

OL SV Luerte-Holzhausen

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil

97,2 100,1 98,4 295,7
97,9 1016 96,2 295,7
96,5 100,5 98,0 295,0
100,3 99,9 94,6 294,8
97,6 98,3 98,8 294,7
1006 96,6 97,4 294,6
98,8 94,8 100,9 294,5
95,9 98,3 100,3 294,5
97,6 99,9 97,0 294,5
98,7 96,5 98,8 294,0
96,0 994 985 293,9
93,7 100,3 99,6 293,6
96,6 99,5 975 293,6
99,6 97,0 96,7 293,3
95,1 97,2 99,8 292,1
99,4 94,7 96,8 290,9
96,4 98,1 96,4 290,9
96,1 985 96,2 290,8
96,8 98,1 95,8 290,7
953 99,9 955 290,7
96,2 979 96,5 290,6
96,7 97,8 96,0 290,5
97,5 96,0 96,8 290,3
97,3 96,0 955 288,8
96,6 93,2 98,9 288,7
96,3 97,7 94,7 288,7
96,2 956 96,5 288,3
96,1 939 96,6 286,6
949 945 96,6 286,0
93,4 952 96,8 285,
93,3 975 94,6 285,4
93,9 97,7 93,7 285,3
93,8 92,3 974 2835
89,0 983 96,0 2833
96,4 949 916 2829
94,9 93,1 94,4 282,4
91,9 93,8 953 281,0
97,0 90,9 90,4 278,3
88,1 935 94,7 276,3
87,3 945 93,7 275,5
90,2 92,0 895 2717
86,7 96,3 859 268,9
92,3 82,0 874 261,7
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1.41.51 Damen Alt
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie_Gesamt
1 1056 Huesmann, Silvia OL SSG Angelbeck 100,1 104,0 101,2 305,3
2 1292 Hempen, Sabine OL BSV Bosel 99,5 102,2 102,6 304,3
3 1100 Alpers, Katja BRH SV Altluneberg 97,8 103,6 102,2 303,6
4 1228 Johnson, Sylvia DH SV Drebber v. 1900 101,8 100,9 100,3 303,0
5 1295 Kloppenburg, Barbel OL SchieBsportgruppe Rechterfeld 101,3 101,0 100,6 302,9
6 2958 Hulsmann, Doris DH SV Rehden 101,7 100,3 100,4 302,4
7 1317 Pophanken, Mechtild OL SGi Ldningen 99,9 102,2 99,9 302,0
8 1212 Heuwinkel, Sylke BRH SV Altluneberg 102,5 98,6 100,7 301,8
9 1301 Rildebusch, Cornelia OL SV Langenberg 102,4 1004 98,6 3014
10 1318 Hoppe, Gudrun OL SGi Loningen 99,3 98,7 102,8 300,8
11 1290 Schrandt, Hannelore OL BSV Bosel 100,5 98,3 101,6 300,4
12 1070 Bohlin, Sandra OL Frisch-Drauf Delmenhorst 99,6 99,3 100,4 299,3
13 1289 Willoh, Annegret OL SSG Angelbeck 102,3 96,8 99,6 298,7
14 1357 Goldmeyer, Ina OS SSG Osnab-Land-West 96,7 98,3 103,2 298,2
15 1203 Henning, Birgit OS SGem. Hordinghausen 101,3 98,3 98,2 297,8
16 1107 Brockmann, Ulrike HB Farger SGes. v. 1895 97,9 99,3 100,0 297,2
17 2965 Rubach, Tanja EW SGes Kuhstedt 100,7 96,5 99,4 296,6
18 950 Lukasch-Vollmannsh., Diana BRH Wulsdorfer SV 99,7 96,1 100,7 296,5
19 1363 Ldllmann, Frauke OHZ SV Axstedt 97,8 100,7 97,8 296,3
20 1278 Baéker, Jutta HOY SV 99,0 99,7 974 296,1
21 1180 Sommer, Silvia OL Sportschitzen Steinfeld e. V. 96,6 99,5 99,5 295,6
22 1201 Sperl, Tanja OHZ SV Axstedt 102,1 99,5 94,0 295,6
23 1323  Willen, Brigitta OL SSG Angelbeck 99,7 97,2 97,3 294,2
24 2574 Wrede, Anke BRH SV Altluneberg 97,6 100,3 96,2 294,1
25 1322 Mdddeken, Mechthild OL SSG Angelbeck 97,3 99,3 974 294,0
26 1104 GooB-Wedemeyer, Birgita EW Hadler SC 96,3 99,0 982 293,5
27 953 Duckert, Petra OS SSG Osnab-Land-West 98,2 100,7 94,3 293,2
28 1353 Sielker, Cornelia OS SSC Artland e.V 97,1 97,3 98,4 292,8
29 1178 Meyer, Wilfriede OL SV Langenberg 97,5 97,8 97,5 292,8
30 1207 Prochazka, Sabine DH SV Blockwinkel 96,6 96,7 99,3 292,6
31 1202 Welzel, Anja OHZ SV Schwanewede 95,6 97,2 99,2 292,0
32 1217 Oetjen, Anke BRH SV Uthlede 972 946 98,6 290,4
33 1276 Schrader, Gudrun HOY SchV Berxen v. 1909 95,6 98,2 941 287,9
34 1223 Eckert, Elke DH SV Drebber v. 1900 97,3 92,5 96,9 286,7
35 1208 Rosche, Angela BRH SV Bexhdvede 95,7 95,7 93,4 284,8
36 943  Seehusen, Karin OL Oldenburger Schiitzen 93,3 945 96,2 284,0
37 1342 Dehn, Elke OL SV Luerte-Holzhausen 95,4 100,0 87,7 283,1
38 1224 Holste, Anja HQOY SchV Kleinenborstel 953 93,7 929 281,9
39 1369 Bobttjer, Monika OHZ SV Adolphsdorf 96,7 90,6 94,2 2815
40 1169 Méollimann, Andrea OL SchieBsportverein Lohne e. V. 87,1 96,8 96,6 280,5
41 1366 Evers, Birgit OHZ Vegesacker SV 942 95,0 81,4 270,6
42 1192 Remmers-Neugebauer, OSF SC Emden 88,5 89,0 92,7 270,2
* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil ° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil
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